



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 мая 2023 года

№ 244-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18:

- цифры "312530706145,34" заменить цифрами "312530731645,34";
- цифры "33080002468,21" заменить цифрами "33080027968,21";
- цифры "29655369754,60" заменить цифрами "29655395254,60";
- цифры "3412744500,00" заменить цифрами "3412770000,00";

2) в пункте 20 цифры "296122699488,68" заменить цифрами "296122724988,68";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "296122699488,68" заменить цифрами "296122724988,68";
- цифры "31321449634,81" заменить цифрами "31321475134,81";
- цифры "29453507771,49" заменить цифрами "29453533271,49";
- цифры "3397651900,00" заменить цифрами "3397677400,00";

4) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

